[bookmark: _GoBack]（様式５）

実施計画
令和　　年度　地域課題等学習会の　　　　　　　取り下げについて
実施申請

令和　　年　　月　　日

旭区地域課長様
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名
担当者名
連絡先電話番号

　　　　　　　　実施計画
　下記のとおり　　　　　　を取り下げます。
　　　　　　　　実施申請

記

１　取り下げ内容
	学習会名

	分　　類
	　地域課題・人権・その他　　　※いずれかを○で囲むこと。

	実施日時

	実施場所

２　取り下げの理由

（

様式５

）

実施

計画

令和

年度

地域課題

等

学習会

の

取り下げについて

実施

申請

令和

年

月

日

旭

区

地域

課長

様

団体

名

代表者

名

担当者

名

連絡先電話番

号

実施計画

下

記のとおり

を取り下げます。

実施申請

記

１

取り下げ内容

学習会名

分

類

地域課題

・人権

・その他

※いずれかを○で囲むこと。

実施日時

実施場所

２

取り下げの理由

（ 様式５ ）     実施 計画   令和    年度   地域課題 等 学習会 の             取り下げについて   実施 申請     令和    年    月    日     旭 区 地域 課長 様                   団体 名                   代表者 名                   担当者 名                  連絡先電話番 号                              実施計画     下 記のとおり        を取り下げます。            実施申請     記     １   取り下げ内容

学習会名

分    類    地域課題 ・人権 ・その他     ※いずれかを○で囲むこと。

実施日時

実施場所

    ２   取り下げの理由